平成30年５月７日

各 位

会 社 名   株式会社クレステック

代表者名   代表取締役社長 髙林 彰

（コード：７８１２ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先   取締役執行役員管理部長 三輪 雅人

（TEL．０５３-４３５-３５５３）

補償費用（製品保証引当金繰入額）の計上に関するお知らせ

平成30年６月期第３四半期連結会計期間において、補償費用（製品保証引当金繰入額）を計上することとし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．補償費用（製品保証引当金繰入額）の計上について

当社グループにおいて印刷を請け負った取扱説明書の一部に不具合があり、当該不具合により発生が見込ま

れる補償費用53百万円を製品保証引当金繰入額（販売費及び一般管理費）として計上することとなりました。

２．今後の見通し

平成30年６月期の業績予想については、現時点では変更はありませんが、今後修正が必要となった場合には

速やかに公表いたします。

以 上